
Zarządzenie nr 126/2021 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Gościeradów celem 
przeprowadzenia Narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku, 

oraz wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Gminie Gościeradów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2020r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam :

§1

Powołuje się Panią Ewę Lipiec Skarbnika Gminy Gościeradów na Zastępcę Gminnego 
Komisarza Spisowego w Gminie Gościeradów, celem przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.

§2

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe ( GBS) w Gminie Gościeradów, celem wykonania prac 
spisowych na terenie Gminy Gościeradów, w ramach Narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 202Ir.

§3

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy w 
Gościeradowie:

1. Ewa Lipiec - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,
2. Stanisław Kurz - Koordynator Gminnego Biura Spisowego,
3. Jolanta Jarocha - Członek Gminnego Biura Spisowego,
4. Katarzyna Szczerepa - Członek Gminnego Biura Spisowego,
5. Kamila Jędruszczak - Członek Gminnego Biura Spisowego.
6. Sylwia Kuś - Członek Gminnego Biura Spisowego.

§4

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Gościeradów, Gościeradów Ukazowy 
61 23-275 Gościeradów.

§5

Zadania Gminnego Biura Spisowego w Gościeradowie określone zostały w przepisach ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.



§6

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


